

MAPA COMPARATIVO - MOVÉIS DE MADEIRA (EDUCAÇÃO)

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	CAIO MOVÉIS LTDA		ELAINE LILIAN DA CRUZ SANTOS-MEI		PREÇO MÉDIO POR ITEM	TOTAL MÉDIO POR ITEM
				PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL		
1	Mesa para refeitório com bancos: acabamento em verniz, 3mts de comprimento x 90cm de largura x 80cm de altura x espessura 4cm.	UND	50	R\$2.500,00	R\$125.000,00	R\$3.500,00	R\$175.000,00	R\$3.000,00	R\$150.000,00
2	Estante porta arquivos: acabamento em verniz, 1,90mts de altura x 85cm de largura x 35cm de profundidade x 2,5cm de espessura (dividido em 5 prateleiras), com fundo, sem portas.	UND	20	R\$1.200,00	R\$24.000,00	R\$2.500,00	R\$50.000,00	R\$1.850,00	R\$37.000,00
3	Mesa para escritório: acabamento em verniz, 1,20mts de comprimento x 62cm de largura x 75cm de altura x 2cm de espessura.	UND	25	R\$1.500,00	R\$37.500,00	R\$1.950,00	R\$48.750,00	R\$1.725,00	R\$43.125,00
4	Armário para cozinha: acabamento em verniz, 1,65 de altura x 1,20mts de largura x 40cm de profundidade x 2,5cm de espessura, com 6 portas e 3 gavetas.	UND	50	R\$2.300,00	R\$115.000,00	R\$2.400,00	R\$120.000,00	R\$2.350,00	R\$117.500,00
5	Balcão tipo ilha: acabamento em verniz, 2mts de comprimento x 50cm de largura x 1mt de altura x 4cm de espessura.	UND	2	R\$800,00	R\$1.600,00	R\$1.600,00	R\$3.200,00	R\$1.200,00	R\$2.400,00
6	Casinha para creche: acabamento em tintas e telhas, 1,50mts de comprimento x 1,20mts de largura x 1,80mts de altura.	UND	6	R\$3.400,00	R\$20.400,00	R\$5.000,00	R\$30.000,00	R\$4.200,00	R\$25.200,00

7	Mesa 4 cadeiras: acabamento em verniz, 1,20 de comprimento x 90cm de largura x 90 cm de altura.	UND	5	R\$1.100,00	R\$5.500,00	R\$2.000,00	R\$10.000,00	R\$1.550,00	R\$7.750,00
8	Armário de parede de cozinha: acabamento em verniz, 1,50mts de altura, 40cm de largura de profundidade 40cm, com 04 portas.	UND	5	R\$900,00	R\$4.500,00	R\$1.600,00	R\$8.000,00	R\$1.250,00	R\$6.250,00
9	Guarda Roupa de portas e quatro gavetas: acabamento em verniz, medindo 1,70 de altura e 1,20 de largura, 40cm de profundidade x 2,5cm de espessura.	UND	10	R\$1.800,00	R\$18.000,00	R\$2.500,00	R\$25.000,00	R\$2.150,00	R\$21.500,00
TOTAL					R\$351.500,00		R\$469.950,00		R\$410.725,00